Beati Hieronymi de diuersis generibus lepræ epistola docentis illarum descriptionem magis ad peccatum animæ quam morbum corporis pertinere. Admirabile diuinæ. Car. cxli.

Incipit secundus tractatus secundæ partis principalis.

Beati Hieronymi ad Damasum papam de filio prodigo utriusque filium secundum litteram & allegoriam interpretantis: prout in rubrica uoluminis plenius continetur. Beatitudinis tuæ. Car. cxlii.

Beati Hieronymi ad hediam epistola explicans. xii. quæstiones: quarum tituli subiiciuntur: & primo prologus. Ignota uultu. Car. cxlv.

Tituli duodecim quæstionum ad Hediam.

Quomodo quis possit esse perfectus: & quomodo uiuere debeat uidua sine liberis derelicta. Interrogas quomodo. Car. cxlv.

Quomodo accipiendum sit illud Saluatoris apud Matthæum: Dico autem uobis non bibam a modo de hoc genimine uitæ usque in diem illum: quo bibam illud nouum in regno patris mei. Ex hoc loco quidam. Car. cxlv.

Quare causam sit: ut in resurrectione domini & apparitione euangelistæ diuersa narrauerit. In quibus primus. Car. cxlv.

Quomodo iuxta Matthæum uespere sabbati maria magdalene uidit dominum resurgentem: & Ioannes euangelista refert eam mane una sabbati iuxta sepulchrum flere: Una sabbati. Car. cxlvi.

Quomodo iuxta Matthæum uespere sabbati Maria magdalene puoluta pedibus sit domini: cum secundum Ioannem audiverit Noli me tangere. Quare prius uiderat. Car. cxlvi.

Quomodo custodite militum turba petrus & Ioannes libere ingressi sunt sepulchrum nullo prohibente custodum. Hac uidelicet. Car. cxlvi.

Quomodo Matthæus & marcus scribunt apostolis mandatum per mulieres: ut irent in Galilæam dominum reuisuri: cum Lucas & Ioannes hierosolymis ab eis uisum esse prohibeant. Aliud est. Car. cxlvi.

Quid clamor & uelut petrarumque discissio & resurrectio mortuorum significant: quare facta sunt in emissionem spiritus Saluatoris: Quid significet. Car. cxlvi.

Quomodo Saluator secundum Ioannem insufflauit spiritum sanctum in apostolos: & secundum Lucam post ascensionem se missus re-promittit. Huius quæstionis. Car. cxlvii.

Quid significet quod apostolus paulus disputet ad Romanos scribens. Quid igitur dicimus nunquam iniquitas apud deum? Omnis quidem. Car. cxlvii.

Quid sit quod apostolus paulus in secunda ad Corinthios scribit. Aliis odor mortis in morte: aliis odor uitæ in uitam. Totum loci huius. Car. cxlviii.

Quid sit quod apostolus ad Thessalonicenses scribit: Ipse autem deus pacis sanctificet uos per omnia. Famosa quare. Car. cxlix.

Prologus beati Hieronymi in libro ad algasium de. xi. quæstionibus noui testamenti. Filius meus. Car. cxlix.

Tituli undecim quæstionum ad Algasium.

Cur Ioannes mittit discipulos suos ad dominum: ut interrogent eum: Tu es qui uenturus es: an alium expectamus: cum petrus de eodem dixerit: Ecce agnus dei: ecce qui tollit peccata mundi. De hac quæstione. Car. cxlix.

Quid significet quod in Matthæo scriptum est arundinem quassatam non confringet: & linum fumigans non extinguet. Ad cuius expositionem. Car. cl.

Quem sensum habeat quod in Matthæo scriptum est. Siquis uult uenire post me: abneget semetipsum: Quare est sui abnegatio: aut quomodo qui sequitur saluatorem seipsum negat? De quo in tertio. Car. cl.

Quid uult significare quod in eodem Matthæo scriptum est: ue pregnantibus & nutricibus in illis diebus: & orate ne fiat fuga uestra hyeme uel sabbato: quod ex superioribus pendere manifestum est. Cum enim euangelium. Car. cl.

Quid sibi uelit quod scriptum est in euangelio secundum Lucam: & non receperunt eum: quoniam facies eius erat uadens in Hierusalem. Festinans dominus. Car. cli.

Quis sit uillicus iniquitatis: qui domini laudatus est. Alteram de euangelio. Car. cli.

Quo sensu accipiendum sit quod in epistola legimus ad Romanos: uix enim pro iusto quis moritur. Nam pro bono forsitan quis audeat mori. Duæ hæreses. Car. clii.

Quid sibi uelit quod ad Romanos scribit apostolus occasione accepta peccatum per mandatum operatum est in me neminem concupiscentiam. Ponamus totum. Car. clii.

Quare apostolus Paulus in eadem ad Romanos scribit epistola: Optabam ego ipse anathema esse a Christo pro fratribus meis. Re uera ualida. Car. cliii.

Quid uelit intelligi quod idem apostolus scribit ad Colocenses: Nemo uos superet uolens & religione angelorum & reliqua. Illud quod crebro. Car. cliii.

Quid sit quod idem apostolus ad Thessalonicenses scribit: Nisi discessio uenerit primum: & reuelatus fuerit homo peccati & reliqua. In prima ad. Car. cliiii.

Epistola beati Damasii papæ ad beatum Hieronymum de interpretatione osana sciscitantis. Dilectissimo filio. Car. cly.

Beati Hieronymi ad Damasum responsiua Osana secundum hebraicam ueritatem interpretantis. Multi super. Car. cly.

Beati Hieronymi ad Amandum presbyterum epistola de diuersis quæstionibus noui testamenti: quarum prima est quid significet illud euangelium secundum Matthæum: Nolite solliciti esse de crastino: sufficit enim diei malitia sua. Breuis epistola. Car. cly.

Beati Hieronymi ad marcellam de quibus quæstionibus noui testamenti: quarum prima est. Quare sunt illa quare nec oculi

De filio prodigo

Quæstiones noui testamenti diuersæ

Quæstiones alie noui testamenti

Osanna

Quæstiones alie noui testamenti

- Ius uidit: nec auris audiuit: nec in cor hois ascendit: quod preparauit deus diligentibus se.** Magnis nos p. C. clvi.
- Argumentum ad Marcellam de blasphemia in spiritu sancto irremissibili.** Epistola beati Hieronymi. C. clvi.
 - Epistola beati Hieronymi ad Marcellam de blasphemia in spiritu sancto irremissibili.** Breuis est questiuicula. C. clvi.
 - Epistola Cromatii & Heliodori episcoporum ad beatum Hieronymum librum de ortu beate Mariæ uirginis: qui a beato Mattheo editus dicebatur: transferri postulantium.** Dilectissimo fratri. C. clvii.
 - Beati Hieronymi ad predictos episcopos responsua.** Dominis sanctis. C. clvii.
 - Expositio seu translatio historie ad Ioachim de conceptu beate uirginis Mariæ: prout a beato Mattheo scriptum ferebatur.** Petitis a me. C. clvii.
 - Beati Hieronymi ad Minerium & Alexandrum monachos de resurrectione carnis ubi exponit illud apostoli ad corinthios: Omnes quidem resurgemus: sed non omnes immutabimur secundum hæreticorum catholicorumque sententias: in fine se excusans quod tomo in aliquibus commetariis Origenis utatur.** In ipso iam. C. clviii.
 - Argumentum in epistolam beati Hieronymi ad beatum Augustinum.** Domine africanæ. Car. clx.
 - Beati Augustini ad Hieronymum de interpretatione grecorum scriptorum prouocantis: & de superflua post. lxx.** interpretes editione ac de expositione epistolæ ad Galathas carpentis. Domino dilectissimo. Car. clxi.
 - Argumentum in epistolam beati Augustini de inscriptione uirorum illustrium: & de eodem capitulo apostoli ad Galathas.** Librum uirorum illustrium. Car. clxi.
 - Epistola predicti Augustini ad Hieronymum.** Domino dilectissimo. Car. clxi.
 - Argumentum in epistolam beati Augustini ad beatum Hieronymum prouocantis ad rescribendum.** Ad duas priores. Car. clxii.
 - Epistola beati Augustini ad beatum Hieronymum ad rescribendum prouocantis: & ad interpretationem scripturarum ex greco secundum septuaginta interpretes exhortantis.** Domino uenerabili. Car. clxii.
 - Argumentum beati Hieronymi ad beatum Augustinum ad tres priores responsua.** Succenset Hieronymus. C. clxii.
 - Beati Hieronymi ad sanctum Augustinum ad tres priores responsua: de titulo uirorum illustrium: de expositione epistolæ ad Galathas: & de sua ex hebreo scripturarum traductione.** Domino uere sancto. Car. clxii.
 - Argumentum epistolæ sancti Augustini ab beato Hieronymum se purgantis de libro quem asseriebatur contra eum Romam misisse.** Epistola Augustini. Car. clxy.
 - Epistola Augustini ad Hieronymum.** Domino charissimo. Car. clxy.
 - Beati Hieronymi ad Augustinum contentionem super epistola ad Galathas & reprehensionem librorum ipsius detractantis ad uanam contentionem & puerilem iactantiam declinandam: in qua meminit de Ruffino: dicens libelli contra eum editi exemplar mittere.** Domino uere sancto. Car. clxy.
 - Eiusdem ad eundem de epistola romam in reprehensionem expositionis suæ in epistolam ad Galathas sciscitantis: atque commonentis: ut iuuenibus congregiens se senem & ueteranum non prouocet ad certamen.** Domino uere sancto. Car. clxy.
 - Beati Augustini ad beatum Hieronymum de predicta epistola se accurate purgantis: & si læserit ueniam deprecantis: in qua etiam deplorat inter Hieronymum & Ruffinum quondam amicissimos tantam exortam esse discordiam: quos ad pristinam charitatem nititur reuocare.** Domino uenerando. Car. clxyi.
 - Beati Augustini episcopi ad Præsidium rogantis: ut predictam epistolam beato Hieronymo contra se commoto transmittat.** Domino beatissimo. Car. clxvii.
 - Beati Hieronymi post acceptam satisfactionem mitius sancto Augustino episcopo rescribetis de aciori suæ expositionis in Galathas se excusantis: & deinceps ad mutuam charitatem exhortantis.** Domino uere sancto. Car. clxvii.
 - Argumentum in epistolam sancti Augustini ad beatum Hieronymum omnium responsuam: in quam suam sententiam tuetur ostendens non dispensatoriam aut simulatam: sed dignam & ueram fuisse Petri reprehensionem a Paulo.** Prioribus contra se. Car. clxvii.
 - Ipsa epistola Augustini ad Hieronymum priorum omnium responsua.** Domino dilectissimo. Car. clxvii.
 - Epistola sancti Augustini ad beatum Hieronymum expositio petentis de eo quod scribitur in canonica Iacobi. Si quis totam legem obserauerit: Vbi plurima tractat de connexionione uirtutum ac uitiorum secundum philosophorum catholicorum sententias.** Quod ad te scripsi. Car. clxx.
 - Argumentum excerptum ex secundo libro retractationum beati Augustini de duabus epistolis siue tractatibus directis beato Hieronymo.** Scripsi etiam. Car. clxxii.
 - Beati Hieronymi de corpore & sanguine domini nostri iesu christi.** Magnitudo caelestium. Car. clxxii.
 - Incerta Homelia super euangelio secundum Mattheum.** Sanctus euangelista. Car. clxxiii.
 - Petri pauli Vergerii iustinopolitani sermo de laudibus sancti hieronymi habitus in anniuersario natalis eius.** Sanctissimum doctorem. Car. clxxiiii.